[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.04.2019
	г. Ужур
	№35-264р

	О внесение дополнений в решение Ужурского районного Совета депутатов от 16.03.2017 № 18-113р «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2017-2019 годы»

В соответствии с пунктом 3 статьи 15, пунктом 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ужурского района Красноярского края , утвержденным решением Ужурского районного Совета депутатов от 21.06.2016 № 12-79р, руководствуясь статьями 7,23,51,52 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дополнить таблицу приложения к решению Ужурского районного Совета депутатов от 16.03.2017 № 18-113р «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2017-2019 годы» строкой следующего содержания:
	11
	 Нежилое здание
	Красноярский край, Ужурский район, с. Локшино, ул. Центральная, 18
	91,10
	24:39:0000000:5267
	аукцион

	12
	Земельный участок
	Красноярский край, Ужурский район, с. Локшино, ул. Центральная, 18
	504,0
	24:39:3500001:1503
	аукцион

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов
__________________Семехин С.С.
	Глава Ужурского района

_________________Зарецкий К.Н.